Classement définitif :

Challenges des Mardis de Vincent

(T RG EET O G IT-C8 CASPER, Sylviane

F Série 2 : départs violets

H Série 1 : départs blancs

H Série 2 : départs jaunes

H Série 3 : départs bleus

RUTTEN, Sylvie
MICHELAT, Esther
GOUAUD POULVET, Agnes

COLLIN, Corinne
MARY, Florence
SIMON, Christine

HERMANN, Francois
HERVOUET, Dominique
FLANDRIN, Jacques

JAUBERT, Frangois
BALHADERE, Jean

FAYS, Dominique
GUINET, Martial
CHATREFOUX, Philippe
HARTZER, Thierry
GAZEAU, Jacques

JUBLIN, Thierry
DARRIEUTORT, Robert
PASTOR, Frédéric
LEPERS, Patrick
CARVALHO, Paul Alexandre
PERDRIAU, René
MICHELAT, Francis
GAUDUCHEAU, Jean-Yves
CURCIO, Guy

JAILLON, Eric

LE THIEC, Stiven
DEPARDIEU, Christian
CALLAUD, Jean Bernard

D W ww

~ w

w un

WwwaswbLrwsrwouououbops~owv

~ o0

w~|

37
36
31

41
39
29

61
55
50

58
56,7
56,7
56,3

56

55

55
52,4
49,4
47,6

47
44,7
42,3

42

40
39,6

34

43,4
41,7
39,3

WLES COUPS
DE COEUR DE
VINS-CENTW

POUR PARTICIPER AU CLASSEMENT FINAL, IL FAUT AVOIR FAIT AU MOINS 3 MARDIS

-waI




