



Challenges des Mardis de Vincent



Classement définitif :

POUR PARTICIPER AU CLASSEMENT FINAL , IL FAUT AVOIR FAIT AU MOINS 3 MARDIS

Série	Nom / prénom	Nombre de participations	Moyenne 3 meilleurs nets + Moyenne 3 meilleurs bruts	Rang	Meilleure progression d'index
F Série 1 : départs rouges	CASPER, Sylviane	3	47	1	
	RUTTEN, Sylvie	3	37	2	
	MICHELAT, Esther	3	36	3	
	GOUAUD POULVET, Agnes	6	31	4	-3,3
F Série 2 : départs violets	COLLIN, Corinne	3	41	1	
	MARY, Florence	4	39	2	
	SIMON, Christine	4	29	3	
H Série 1 : départs blancs	HERMANN, Francois	6	61	1	
	HERVOUET, Dominique	5	55	2	
	FLANDRIN, Jacques	3	50	3	
H Série 2 : départs jaunes	JAUBERT, François	5	58	1	
	BALHADERE, Jean	5	56,7	2	
	FAYS, Dominique	4	56,7	2	
	GUINET, Martial	5	56,3	4	
	CHATREFOUX, Philippe	4	56	5	
	HARTZER, Thierry	5	55	6	
	GAZEAU, Jacques	5	55	6	
	JUBLIN, Thierry	5	52,4	8	
	DARRIEUTORT, Robert	3	49,4	9	
	PASTOR, Frédéric	4	47,6	10	
	LEPERS, Patrick	3	47	11	
	CARVALHO, Paul Alexandre	4	44,7	12	
	PERDRIAU, René	3	42,3	13	
	MICHELAT, Francis	4	42	14	
	GAUDUCHEAU, Jean-Yves	3	40	15	
	CURCIO, Guy	3	39,6	16	
	JAILLON, Eric	3	34	17	
H Série 3 : départs bleus	LE THIEC, Stiven	6	43,4	1	-10,5
	DEPARDIEU, Christian	4	41,7	2	
	CALLAUD, Jean Bernard	4	39,3	3	